

אור הזוהר 39 ★ טבת תשע"ב



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה



רבינו בעל הסולם
נשמת האריז"ל בדורינו

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

קוֹנְטֵרְס

מוֹרָה נְבוּכִים לְדוֹר הַגָּאוּלָּה

(חלק ג)

כד. שאלה: למה כבודו כל כך מרעיש ומדבר קשה נגד האדמו"רים
בנינים וראשי ישיבות שלא רוצים ללמוד זוהר הקדוש?

תשובה: אנחנו כעת בסוף הגאולה ואין שאלה, אם תבוא פפצת
אטום חס ושלום, השאלה איפה ומתי יבוא, וכמה קרפנות חס
ושלום זה יביא חס ושלום, וכמו שאמרתי בדרשה:

רבתי, אין זמן למשחקים, כל בחור ואברך כולל הרוצה להציל
את החיים שלו, ידע כי הזוהר הקדוש והצדיקים אומרים ומזהירים
אותנו, שמי שלא ילמד זוהר, ימחק מן העולם, אז מה צריכים
לעשות? לעמד בחבוק ידים ולחכות חס ושלום שיהודים ימחקו מן
העולם חס ושלום, כן, מי שלא עושה די להציל כל היהודים, יתבעו
אותו בשמים כאלו הוא הרג אותם, כמו שכתב הצדיק המקבל הרב
גובאי"י זצ"ל.

וראינו איך שפעל הסלם הזהיר את האדמו"רים והרבינים ואף
אחד לא עשה כלום, והם כעת נותנים בשמים דין וחשבון על זה, כן
יש מאות מראה מקומות בש"ס ופוסקים על זה, וכל דבר שאני כותב
יש לי מאות דפים עם מקורות, ומי שרוצה אתן לו כל המקורות, על
מה שאני כותב.

יש לנו 310 מראה מקומות להזהר מרבי הערב רב, מה אנחנו
עושים להנצל מהם? מי עושה משהו שעם ישראל ינצלו מהם? מי
מגלה לנו האמת?

על כן אני מרגיש שהכל על אחריותי, ואני החלטתי לומר את
האמת בגלוי. אני לא יכול ללכת בדרך של בעל הסלם לדבר יפה,
עשיתי את זה כבר 45 שנה, עכשו אין זמן, כל אחד יושב ומחכה
לפפצת אטום, אבל לא עושה כלום, להציל את עם ישראל.

על כן אין לנו עצה רק שכל אחד יציל את נפשו ולצאת נגד רבני
הערב רב, ויתחיל ללמד 4-5 דקות זוהר הקדוש ביום וכן ינצל בעזרת
השם, זהו הבטחת הרבי שמעון בן יוחאי שרק אלו ינצלו, והשאיר
ימחקו מן העולם, ואני רוצה להגיע בעזרת השם לכל יהודי בעולם,
אני אוהב כל יהודי בין חרדי בין חלוני, הם גם היקדים של הקדוש
ברוך הוא, ויש לי עליהם הרבה יותר רחמנות, כי הם באמת תינוקות

שאלה: אם כבר הראתי את הקונטרס הנזכר למעלה לרבי - והוא לא
מסכים שונלמד (שנקרא/נגרס) זוהר בישיבה, ואף מסרב שאני בעצמי
אלמד/אקרא זוהר בישיבה מה עלי לעשות?

תשובה: אז על פי תקוני הזוהר (המהרח"ו, ובעל הסלם הקדמה לתקון
עשר ספירות) הוא נקרא "מחבל" ויש לברח, ואם אין ביכולתך לברח,
תארגנו קבוצה נגדו, שההורים משלמים להם כסף מלא, והם גונבים
את תורתכם, והמדות שמוסגלים אתם לקבל על ידי למוד זוהר
הקדוש. ועשו את זה בכמה ישיבות והצליחו, כי ברגע שהראש
ישיבה ירגיש התנגדות גדולה נגדו, יספיק על המקום, ותשלחו לו
בדואר - או תשימו לסטנדר שלו שהוא יראה מה כתוב עליו, לא
ירצה את הבושה הגדולה שהוא יקבל, ותכף יספיק שכל הישיבה
ילמדו 4-5 דקות ביום, ישנם ישיבות שלומדים כל בחור וכל אברך
שעה ביום ועושים כל שבוע 4 סיומי זוהר הקדוש, בישיבת "חוט
של חסד" ירושלים, תשאל את חבריך ותשמע, וכן יש עוד ישיבות
רבות וכוללים].

כג. שאלה: אם הראיתי את הקונטרס הזה לרב שלי והרב יאמר לי:
הרי אתה כלל לא מבין ארמית, זה בנבזי זמן, פי העקר הלמוד של תורה
שפעל פה היא ההבנה.

תשובה: לא נכון, א. יש מעלה גדולה לגרס זוהר, גם ללא הבנה
כי הוא נכתב ברוב הקדש, ובפעם הקריאה, של מילות הזוהר
הקדושות - אתה ממשיך קדשה עצומה לעולם, דהיינו, משפיע
אורות מהעולמות העליונים לעולם הזה, וגם מוצר את נשמתך.
ב. ומלבד זאת מעלה גדולה יותר הוא לקרא התרגום בלשון הקדש
שהוא תרגום ארמית לעברית - וביכולתינו לשלח לכם ספרים עם
תרגום ללשון הקדש. שתקרא בבית, או בישיבה כל יום 4-5 דקות
וזו מעלה עצומה.

שאלה: אם רבי אינו מסכים ללמוד זוהר באפן עצמאי בישיבה. ואינו
רוצה לעזוב את הישיבה, וכנגע אני אובד עצות. מה עלי לעשות?

תשובה: נשלח לך ספרי זוהר, וכל יום תקרא, או תגרוס במשך
4-5 דקות זוהר בבית. ובצ"ה ה' יעזר לך.

"(יב) וזאת תהיה המגפה אשר יגף ה' את כל העמים אשר צבאו על ירושלים המקום בשרו והוא עמד על רגליו ועיניו תמונה בהריתן וילשונו תמק בפיהם: (יג) והיה ביום ההוא תהיה מהומת ה' רבה בהם והחזיקו איש יד רעהו ועלתה ידו על יד רעהו: (יד) וגם יהודה תלחם בירושלם ואספך חיל כל הגוים סביב ויהב ויכסף ובגדים לרב מאד: (טו) וכן תהיה מגפת הסוס הפרד הגמל והחמור וכל בהמה אשר יהיה במחנות ההמה כמגפה הזאת."

והרשב"י הקדוש מבטיח לנו שאם נלמד זוהר ננצל במלחמה הגדולה הזאת.

אנחנו נתן את "המכה הראשונה!"

"נקהלו היהודים בעריהם בכל מדינות המלך" ... ללמוד זוהר הקדוש "ואיש לא עמד לפניהם כי נפל פחדם על כל העמים" (אסתר פרק ט ב).

כל אחד מאתנו שישתתף אתנו במבצע עולמי זה מקבל שכר פאלו סים כל חודש 70 אלף פעמים את כל הזוהר הקדוש [ראו את החשבון בעלון אור הזוהר 35-36]. כל אחד יכול לקבל בחנם מעלונים ולחלק לכל עם ישראל בכל מקום שהם], וכך נמנע את האסון ונקרב את הגאולה בחסד וברחמים.

וכך אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י ז"ע בזהר הקדוש (פרשת נשא דף קכ"ד): "בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". [באור הדברים: בזכות החבור שלך, ספר הזהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח!]

פיצד זה אפשרי? - האם יכולים ליישם זאת?

אכן, אפשר ואפשר! - בתכנית קלה ומתאימה לכל אחד ואחד!

שלא תגידו לא ידענו! - שלא תאמרו לא יכלנו!

בדיניו הדבר, וחוב קדוש הוא לנו! מי לה' אלי!

כל אחד יקח פרך אחד משבעים פרכים וילמד 4-5 דקות ביום ויגמר את זה כל חודש, ויתקשר ל-70 אלף איש שיעשו פה, ויקבל שכר פאלו גמר 70,000 פעמים כל הזוהר הקדוש בחודש אחד.

הקב"ה הקדים לנו רפואה למכה ושלח לנו את הרשב"י להצילנו מפל גזרות קשות ורעות.

עוררו ישנים מתרדמתכם!

עם ישראל זקוק להנצלה מהמבול הנורא! וזאת אפשר רק על ידי תיבת נח - שהוא "הזוהר הקדוש"

אל תגידו לא ידענו! אל תגידו לא יכלנו!

ספר הזוהר הוא כתיבת נח שנתכנסו בה שנים מעיר

ושבע מפלכותא

"והמשפילים זיהירו כזהר הרקיע". אלן אינון דקא משתדליו בזהר דא, דאקרי ספר הזהר, דאיהו כתיבת נח, דמתפנשין בה שנים מעיר, ושבע מפלכותא. ולזמנין אחד מעיר, ושנים ממשפחה. דבהון יתקיים (שמות א) "כל הפן הילוד האורה תשליכוהו". ודא אורה דספרא דא (זהר חלק ג דף קנ"ג: ברעיא מהימנא).

הגאולה העתידה לא תהיה עד שיזכו לתוספת

הקדשה הזו, ואשרי הזוכה בה"

דברי השל"ה הקדוש: "הנה מבאר מפאן שחבור הזהר הנה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים, שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים בוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו, וזה שאמר ובגינה ושבבתם איש אל אחתו" וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, פשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם הפסח ובדם המילה, פן הגאולה העתידה לא יהיה הגאולה עד

שנשבו, אף אחד לא רצה להציל אותם כשבאו לארץ בשנות החמשים, והכניסו אותם לקיבוצים, אז הם לא אשמים כלל, אנחנו אשמים עליהם, צריכים לקרב אותם ולאהב אותם אהבת נפש, ואם לא אומרים תוכחה באהבה, זה סימן שלא אזהרים את היהודים, פך פוסק הספר הקדוש קב ה' אשר והראשית חכמה.

אז צה"ל יושבים וחושבים שנים, איך להציל את ארץ ישראל מפצצת אטום, כל הכבוד להם.

אבל איפה אנחנו? מה אנחנו עושים להציל את עצמנו? ובאמת מי צריך לעורר את העולם אם לא הרבנים? וברוך ה' שיש לנו רבנים צדיקים שפתבו ועוררו אותנו כבר שנים ללמד זוהר הקדוש, ורק מעט ששמעו בקולם, לכן התחלתי לארגן לחלק בחנם ספרים על חובת למוד הזוהר הקדוש לכל יהודי ויהודי, ותראו את האמונה הקדושה שיש לחילים, יש לנו עשרות אלפי חילים ששלחנו להם תקוני זוהר, וחייל אחד גרו בו פדור ממש על יד הלב, והיה לו פיס תקוני זוהר פורמט פיס שלומד בזה מתי שיש לו זמן, והפדור נכנס רק בקריכה ולא נכנס יותר והראה את זה לכל החילים, [הכל שלא בקשתי ממנו לעשות תמונה, שפלקם תראו]. ואנחנו יושבים ולומדים כל היום, ולא נותנים לנו ללמד 4-5 דקות זוהר הקדוש להציל אותנו מהמלחמה הגדולה שמחפים כל יום עליה.

הקול קול יעקב

אין כחם של ישראל אלא בפיהם

בידנו כח אדיר, לנצח את האויב, לתת את המכה

הראשונה!

לומדי הזוהר הקדוש נותנים את המכה הראשונה!

צה"ל מתכוננים להחזיר "מכה שניה" לאירן על ידי צוללות, זאת אומרת שכבר השלימו עם העבודה, שתהיה זו אירן שתתן את "המכה הראשונה" - פצצה גרעינית לישראל [ח"ו], (והצבא משער שזה עלול לגבות כמליון נפש רח"ל).

המדינה כבר השלימה עם המצב! אנחנו לא משלימים עם המצב הזה!

ונהפוך הוא! אשר שלטו היהודים המה בשונאייהם!

כל אחד מאתנו מאמין בדברי הנביאים על העתיד להיות במלחמת העולם האחרונה, ושני נביאים התנבאו על פה, יחזקאל וזכריה, ובארו חז"ל כי גוג ומגוג יבואו על ארץ ישראל פעמיים או שלש, ורק בפעם האחרונה הוא יגיע לירושלים, ויחזקאל הנביא מתאר את הפעם הראשונה שיבוא, ושם (יחזקאל פרק לח) מתאר פך:

"(יה) והיה ביום ההוא ביום בוא גוג על אדמת ישראל נאם אדני אלוקים תעלה חמתי באפי: (ט) ובקנאתי באש עברתי דברתי אם לא ביום ההוא יהיה רעש גדול על אדמת ישראל: (כ) ורעשו מפני דגי הים ועוף השמים וחיית השדה וכל הרמש הרמש על האדמה וכל האדם אשר על פני האדמה ונהרסו ההרים ונפלו המדרגות וכל חומה לארץ תפול."

[ופירש המלבי"ם: והרעש הזה יש לפרשו על דרך המליצה, על גודל המלחמה והשמעת קול כלי תותח וכלי הנשק שיהיו באחרית הימים, המחריבים הרים ומהרסים חומות בצורות בקול רעש גדול ואדיר מאוד, וכל זה הצטייר במחזה הנביא ברעש וההמולה גדולה].

"(כא) וקראתי עליו לכל הרי הרב נאם ה' אלוקים הרב איש באחיו תהיה: (כב) ונשפטתי אתו בדבר ובדם ונשם שוטף ואבני אלגביש אש ונפירת אמטיר עליו ועל אנפיו ועל עיניים רבים אשר אתו: (כג) והתגדלתי והתקדשתי ונודעתי לעיני גוים רבים וידעו כי אני ה'."

ואלו הנביא זכריה (ספר זכריה פרק יד) מתאר את המלחמה האחרונה, ושם מתארים הדברים כזוון המזכיר פצצה אטומית, וכך כתוב:

על פן זהירות ספנה! לא לפול ברשת היצר! פדאמר רבי שמואל בר נחמני אמר רבי יונתן, יצר הרע מסיתו לאדם בעולם הזה ומעיד עליו לעולם הבא, מה יעשה וינצל: תנא דבי רבי ישמעאל, אם פגע בך מגול זה משכהו לבית המדרש וכו'... (ספא דף נב).

ובזכותכם יתקיים בנו הפתוב (שמות פרק טו פ' טז-יח): "תפל עליהם אימתה ופחד בגדל זרועך ידמו כאבן עד יעבר עמך ה' עד יעבר עם זו קניתי, תבאמו ותטעמו בהר נחלתך מכוון לשבתך פעלת ה' מקדש אד-ני פוננו ידי, ה' ימלך לעלם ועד", בב"א.

"והזהרתה אתהם את החקים ואת התורות והודעת להם את הדרך ולכו בה ואת המעשה אשר יעשו: ואתה תחזה מכל העם אנשי חיל יראי אלהים אנשי אמת שואבי בצע: ושמת עליהם שרי אלפים שרי מאות שרי חמשים ושרי עשרת" (שמות פרק יח כ-כא).

אנו מתארגנים למנות שרי עשרת [אחד שירפז 10 אנשים ללמוד הזהר הקדוש, וכן שרי חמשים, ושרי מאות] שרי חמשים ושרי מאות, לאחד את כל עם ישראל בלמוד הזהר הקדוש, ולעשות סימנים מידי יום ביומו [לפי הזוהר היומי המחולק ל-70 פרקים 4-5 דקות ליום] להצלת עם ישראל.

נא למלאות השמות, ולחלק את סדר הלימוד לפי הטופס המובא כאן.

מפס מספול א

אם יש בינכם להשפיע על 70 אנשים שלומדים בסביבתכם באופן קבוע [כגון בית המדרש, ישיבה, או כמה בתי מדרש ביחד] ללמוד על פי סדר זוהר המחלק ל-70 פרקים.

למוד 4-5 דקות בלבד לכל אחד ליום, יסים את כל הפרק הזה בחודש, וכן משתתפים ל-70,000 משתתפים! [ראה באריכות בעלונים 35-36].

מורי ורבותי, אחים יקרים, בואו ונתאחד כלנו בחבורת 70,000 ונפעל שכל יהודי ויהודי ילמד זוהר הקדוש בכל יום, ולארגן בכל בית המדרש וכולל שילמדו זוהר הקדוש, וכל אחד יחלק לכל מקום הן ספרי התעוררות ללמוד הזוהר הקדוש והן תקוני זוהר, בארגונים מוסדות אוהל הרשב"י מירון ת.ד. 612 בני ברק 0525-111104, ועתה שערי תרוצים ננעלו, וכלם מקימים בשמחה את רצון השם יתברך - אפשר לקבל בחנם את הספרים - הן ספרי התעוררות והן תקוני זוהר, בארגון מפעל הזוהר העולמי בבית שמש, 0548-436784.

שיזכו לתוספת הקדשה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה" (עשרה מאמרות מאמר ראשון, שני לוחות הברית).

הרמח"ל ז"ע לא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל, אלא בלמוד "הזהר הקדוש" ברצף ללא הפסק, שבכח "הזהר הקדוש" לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים.

כמו כן, בנוסף למעלה הנפלאה של קרוב הגאולה ברחמים, מסגלים הלמוד והקריאה בספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות קשות ולהיות פחומה בצורה מפני כל צרה רחמנא ליצולן.

רבינו הקדוש הרמח"ל, רבנו משה חיים לוצאטו זכר צדיק וקדוש לברכה זי"ע, בעל ה"מסלת ושרים" ועוד, תקן בישיבתו סדר למוד מיחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע דבר זה פתקנה הראשונה בישיבתו, וכותב על מעלת הדבר באגרת לחכמי ישראל בזה הלשון:

"זאת העצה היעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו טמנו שונאיהם, ובודאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו, כי רב הדבר ונצום מאד... "כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות"

... ועתה אל ישליכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גום, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין כמוה לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כלל".

ומי לנו גדול כהרמח"ל זי"ע אשר היה בקי עצום בכל מכמני התורה ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזהר ברצף ללא הפסק, שבכח הקדשה העליונה של ספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים (אגרת הרמח"ל - מאורות הזוהר).

למזהיר ולנזהר שלומים תן כמי נהר!

היצר הרע יודע בודאות, שעל ידי לימוד הזוהר הקדוש, הוא נדחה מן העולם ומתבטל שלטונו, וזוהי המלחמה האחרונה שלו. על פן הוא מתאמץ להחזיר מחשבות של שטות והבל, הפך האמת ממש.



בס"ד

יהי כבוד ה' לעולם ישמח ה' במעשיו,

אני כבר אמרתי את זה היום 81 פעמים, שיהיה חי יודוך. וכבר היה לי אחרי שעתים ישועה גדולה שלא חלמתי על זה, ואני בלי נדר אספר את זה לכל החברים שלי. אספר לכם משהו, אני לא יודע אם לנשים מותר להגיד את זה.

היום היה להקב"ה שמחה גדולה כזאת שראינו בכל תיבת דואר בבני ברק ובנתניה ועוד ערים שאיני יודע, שחילקו את הדף היומי החדש של הזוהר שיצא לאור לכבוד ל"ג בעומר, וראינו הסגולות הגדולות ממש להפליא.

אבל אשתי הצדיקת שהיא ראתה את הישועה הגדולה הזאת אחרי לערך שעתים שאמרתי את זה, היא לקחה את זה ביד, ומסתכלת בזה וקוראת את הסגולות, ואמרה אני הולך להגיד את זה 63 פעמים בתענית דיבור, זה בוודאי יעזור הרבה יותר.

אי אפשר בשום פנים ואופן לא להגיד את זה, כי מי לא רוצה את כל הישועות הכתובות כאן, יותר טוב מי לא צריך את הישועות הגדולות האלו.

עננו עננו - זכותא דבר יוחאי עננו.

אבל פלא גדול למה הרבנים הגדולים והראשי ישיבות שיודעים בוודאי מזה, לא אמרו לנו שיש סגולה גדולה כזאת שלוקח רק כמה דקות להגיד את זה.

**בכבוד רב
בעריל פארקאש**



סדרת הספרים קובץ שופר הזוהר

(20 כרכים)

קובץ שופר הזוהר
כרך ב'
 ובו ספר אחד (284 עמודים):
 ספר התשובה



קובץ שופר הזוהר
כרך א'
 ובו שני ספרים נפתחים (268 עמודים):
 - קובץ הסכמות ומכתבים - כח הזוהר חלק ג'



בהאי חבורא דילקד דאיהו ספר הזוהר, מן זוהרא דאימא עלאה תשובה. באלין לא צריק נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא בר חמי.

קובץ שופר הזוהר
כרך ג'
 ובו ששה ספרים נפתחים (252 עמודים):
 - פתח אליהו המבאר - סגלת פתח אליהו - גימטריות זוהר - קובץ הסכמות ומכתבים - כח הזוהר חלק ב' - הבעל שם טוב והשחיטה



קובץ שופר הזוהר
כרך ה'
 ובו אחד עשר ספרים נפתחים (228 עמודים):
 - יהודי הזוהר - זוהר הפטרות והשבת - ספת הזוהר - גאלת הזוהר - הזוהר וזר סיני - דרשה לסליחות תשע"ג - זוהר לקר מצוה - זוהר בר בי רב דחד יומא - סיום הזוהר - 10 ים הזוהר - 11 כח הזוהר



קובץ שופר הזוהר
כרך ד'
 ובו ששה ספרים נפתחים (228 עמודים):
 - הזוהר וספריו - הזוהר בעקב - הזוהר ומשיח - הזוהר והגאולה - זוהר המנוחה - זוהר הגאולה

